
 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №15 ИМЕНИ СЕРЖАНТА  

ИГОРЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ВАСИЛЕНКО» 

(МБОУ «СШ №15 им. сержанта И.А. Василенко») 
 

 

 

 

         От «  01  » сентября 2023 года №324- ОД 

 

 

       О создании отряда юных инспекторов дорожного движения 

       (ЮИД) 

 

                       В соответствии с Положением об отряде   ЮИД  МБОУ «СШ№15»,  с целью воспитания 

у оучающихся гражданственности, высокой общей культуры профессиональной 

ориентации, привлечения их к организации пропаганды безопасного поведения на 

дорогах и на улицах среди детей младшего и среднего возраста 

 

 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1.Создать отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД) в следующем составе: 

  Абдулганиев Артур 

  Борков Даниил 

  Боркова Елизавета 

  Колесников Никита 

  Магдеева Яна 

  Петров Иван 

  Петров Михаил 

  Сидорчук Елизавета 

  Царькова Анастасия 

  Чеботаева Виктория 

2.Назначить руководителем отряда ЮИД  Шульскую Е.В.., учителя начальных классов. 

3.Шульской Е.В., организовать работу ЮИД согласно Положению об отряде ЮИД. 
4.Контроль за исполнением приказа возложить на Султанову Л.М., заместителя директора по УВР. 
 

 

              

 Директор                                                          Н. В. Горкавенко 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-19T09:39:23+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №15 ИМЕНИ СЕРЖАНТА ИГОРЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ВАСИЛЕНКО"




